PREFEITURA MUNICIPAL DE

REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

o
L) C

unicef
IDIÇÀO OI)-OI6

TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO ,  PRESENCIAL
2017.12.21.002 para CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GAS GLP 13 KG
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADOS DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, ao respectivo Vencedor: DIANA REVENDA DE GLP LTDA, com
o valor de R$ 426,00 (QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS), bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 06 de Fevereiro de 2018.

AURENIO AL ES Iíi OLIVEIRA
Secretário de Cultura, Turismo e Juventude

----

q%OAP4

v

Le PREFEITURA MUNICIPAL DE

1.,

REDENÇAO

NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

Fts.Q-

TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL
2017.12.2 1.002 para CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 13 KG
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADOS DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, ao respectivo Vencedor: DIANA REVENDA DE GLP LTDA, com
o valor de R$ 14.200,00 (QUATORZE MIL E DUZENTOS REAIS), bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 06 de Fevereiro de 2018.

FRANCISCA WLE BARRETO PINHEIRO
Secretária do Trabalho e Assistência Social de Redenção-CE

/

PREFEITURA MUNICIPAL DE 	 t
o

REDENÇÃO
NOSSAS AÇõES SUAS CONQUISTAS

TERMO DE HOMOLOGA CA O

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO ,  PRESENCIAL
2017.12.2 1.002 para CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 13 KG
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADOS DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, ao respectivo Vencedor: DIANA REVENDA DE GLP LTDA, com
o valor de R$ 8.946,00 (OITO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS
REAIS), bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a
regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 06 de Fevereiro de 2018.

QQL
Sec t 'ria Municipal de Sa 'de

q° 4P4

1" 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOSSAS AÇõES SUAS CONQUISTAS 	 Cd *
unicef

CDIÇAO O1) ló

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL
2017.12.21.002 para CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 13 KG
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADOS DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, ao respectivo Vencedor: DIANA REVENDA DE GLP LTDA, com
o valor de R$ 34.080,00 (TRINTA E QUATRO MIL E OITENTA REAIS), bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 06 de Fevereiro de 2018.

ANA CÉLIA DIS SOARES LIMA
Secretária Municipal de Educação

LUX PREFEITURA MUNICIPAL DE

*REDENÇÃO
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

TERMO DE HOMOLOGA ÇÃO

y'o
APç.0

-

£ 	o nFis.

unicef

o

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL
2017.12.21.002 para CONTRATAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE GÁS GLP 13 KG
PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE E DEMAIS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS PARTICIPANTES/INTERESSADOS DO MUNICÍPIO DE
REDENÇÃO/CE, ao respectivo Vencedor: DIANA REVENDA DE GLP LTDA, com
o valor de R$ 852,00 (OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante 'vencedor para assinatura do instrumento contratual
indicado no Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 06 de Fevereiro de 2018.

SELMAHO FERNANDES
efe e Gabinete